
三、

四、

二、

一、 科学规范管理

近五年来，省福彩中心严格执行《彩票管
理条例》和《实施细则》要求，建立健全涵盖财
务管理、技术安全、新闻宣传、综合保障、突发
应急预案等方面的制度体系，以服务市场、服
务基层、服务销售网点和服务彩民为立足点，
防范化解风险，确保安全运行。

面对福利彩票游戏品种结构发生的变
化，全省福彩系统充分发挥主观能动性，利用
不同游戏的趣味性培育新彩民，形成各票种、
各游戏各有侧重、协调发展的新局面。电脑
票方面，着力巩固“双色球”游戏彩市航母地
位，确保“双色球”游戏处于稳中有升的发展
态势；结合我省市场特点，积极推广3D游戏
及其附加玩法，经过近几年的重点培育和推
广后，3D游戏发展态势积极向好，单票种销
量在全省总销量中占据半数以上，单日站均
销量在全国居于前列；“快乐8”游戏在我省上
市销售以来，中心积极争取省财政支持，提高
该游戏代销费比例，激励网点销售热情，通过
不断总结试点经验，借鉴其他省份的优秀推
广经验，“快乐8”游戏销量连年增加，目前年
销量已突破 1 亿元。即开票方面，着力强化
渠道建设，在全国首创铁路交通售卖渠道，挖
掘户外、商超、旅游景点等即开票销售社会资
源和力量，形成了以销售扩大宣传，以宣传增
加销量的良性循环，年销量从6800万元快速
增长至3.755亿元，实现跨越式发展。

省福彩中心通过各类优惠政策不断增加
福彩销售网点市场覆盖率，目前全省福彩销
售网点数量为813家。为进一步推进销售网
点规范化、标准化建设，5年间，中心共完成了
547家福彩销售网点的形象化升级改造，投入
资金近3000万元，使全省福彩销售网点整体

形象得到大幅提升。同时，为实现销售网点
精细化管理，中心充分利用技术手段服务市
场管理，共完成730台摄像头及300台一体机
的布设，销售网点监控覆盖率达89.4%。

实施创新驱动

开发上线青海福彩APP，集资讯动态、政
策宣讲、日常管理、业主缴款功能于一体；启
用全省网上订票系统，实现投注站与省中心
库房的点对点对接，并根据市场反馈不断调
整订票规则，确保即开票资源公平合理分配；
搭建青海福彩多功能综合服务平台，建设“宣
传+营销+培训+需求定制”为一体的综合业
务体系；构建以新媒体矩阵为主体的舆情监
控数据云服务平台，强化舆情应对机制；先后
完成新的数据化机房建设、灾备“双活”机房
建设和系统升级、网络安全等保建设。

努力提升市场营销活动科学化、长效化
水平，注重功能整合，在积极配合中福彩中心
开展好全国营销活动的基础上，结合地区特
色，策划组织“百店联销刮刮乐”“畅购福彩抽
福车”等地方性营销活动，并形成了一定的规
模效应。

深耕责任建设

近年来，省福彩中心聚焦责任建设，连续
编撰、按期发布青海福彩社会责任报告，展示
责任彩票建设成果。其中 2021 我省责任彩
票报告在中福彩中心 2021 年度责任彩票报
告综合评价中综合评分居全国第三，2022、
2023年在中福彩中心2022、2023年度责任彩
票报告综合评价中，被评为卓越的责任彩票
报告，评级结果均为五星。

依据省民政厅年度省本级彩票公益金安
排使用公示情况，中心多平台持续性进行宣

传报道，以公开透明的方式展示福利彩票公
益金的流向、使用情况和取得成果；开展“走
进福彩公益金”系列活动，邀请省内媒体记
者、销售网点业主代表及社会公众走进我省
福彩公益金资助项目，以爱心捐赠、系列报道
等方式，多视角向社会公众展示公益福彩形
象；建设青海福彩文化展馆，多角度展现福彩
文化丰富内涵，广泛深入地向公众传达福彩
的社会价值和公益底色；依托省直属综合体
验厅，打造“福彩公益驿站”，积极践行公益使
命；结合本行业、本领域十年来的变革与成
就，全面梳理总结十年来的工作亮点和工作
成效，录制拍摄宣传视频《青海福彩十年纪
实》；联合省内主要市区主干道广场、大型商
超等开展福彩地推活动，以线上、线下责任宣
传为牵引，实现与彩民间的互动沟通，加深公
众对福利彩票“公益、责任、阳光”品牌价值的
了解；整合民政、福彩、社区和志愿者力量，引
入社工和社会组织开展公益志愿者活动，带
动“公益、责任、阳光”福彩品牌建设开创新局
面。

积极开展理性购彩宣传，开展非理性购
彩干预机制。建立责任彩票培训体系，开发
形式多样的主题课程，以线上线下相结合的
方式针对全体从业者讲解责任彩票相关内
容，将责任彩票理念融入销售网点日常工作，
成为我省福彩从业人员内化于心、外践于行
的服务理念。

坚守公益初心

近五年来，省福彩中心密切关注社会热
点，精心组织各类活动，拓宽救助人群。践
行宗旨方面，配合中福彩“双色球·送你一朵
小红花”主题营销活动，连续三年配套组织
本省地方公益活动，为本地儿童福利院进行

捐赠。为尖扎县尕麻堂敬老院提供资金支
持，用于购置基础设施。开展公益福彩助力
高原青少年足球梦想活动，冠名“福彩杯”曲
麻莱县青少年足球联赛、支持当地青少年足
球事业发展。疫情期间为本省封控、管控小
区居民，相关医疗工作者、志愿者及社区工
作人员提供物资补给，中心志愿者主动下沉
社区协助抗疫；普及公益理念方面，开展“福
彩刮刮乐·百店大联欢”活动，通过现场捐
赠、线上直播助力福彩公益。结合中华慈善
日，配合省民政厅在户外举办主题宣传活
动，展示福彩责任形象，彰显公益成就。结
合九九重阳节，宣传福彩公益金在养老方面
的积极贡献，并联合老年大学举办“情意盎
然 爱满桑榆——福彩‘扶老、敬老、爱老’”
专题文艺汇演，进一步宣传福彩公益属性，
助力乡村振兴方面，积极探索政企合作扶贫
模式，协调合作企业进行捐赠，用于定点帮
扶村贫困户住房改造。开展支持乡村振兴

“美家积分超市”建设专项活动，通过宣传物
资捐赠助力乡村振兴……五年来，除积极筹
集公益金用于各类福利事业和公益项目外，
省福彩中心还累计投入资金近 200 万元用
于各类公益资助。

同时，福彩从业者还自发成立了公益团
队，在围绕扶老、助残、救孤、济困进行公益帮
扶的同时，还开展了结合本省特点的环保公
益行动和社会关注点较高的儿童心理疏导等
活动，受到中国社会报、国家彩票等多家权威
媒体关注。

未来，省福彩中心将继续聚焦青海民政
事业发展规划，全面落实全省民政工作会议
精神，为青海社会福利和公益事业发展增光
添彩，朝着“高质量发展的国家公益彩票”这
一目标稳步前行。 （青海民政）

福利彩票
2025年3月31日 星期一

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 门可 校对 / 柯心

全国本期销售总额：400660020元
青海本期投注总额：2236984元

中奖
号码

基本号码

05 08 13 14 24 26

蓝球号码

12

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2029352539元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

8

163

2245

96567

1550399

14422590

青海中奖注数

0

0

20

600

8919

82657

每注奖金(元 )

7066451

126776

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025034期

中奖号码

6

青海销售总额􀏑1404292元

5 7

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025079期

开奖号码

03

28

04

40

13

48

14

53

15

59

18

60

20

68

23

69

24

70

27

73

本期全国销售额：119031592元
本期本省销售额：385420元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025079期

抢抓机遇 实干担当

省福利彩票中心倾力服务民生大局
第十九次全省民政工作会

议召开以来，省福彩中心抢抓

机遇、实干担当、精准施策，通

过调结构、稳阵地、促发展等举

措，有效应对各类风险挑战，全

力推进全省福彩事业由数量规

模型向质量效能型转变，2020

年以来，共销售福利彩票 60.75

亿元，筹集公益金18.9亿元（数

据截至 2024 年 12 月 31 日），解

决就业岗位 1600 余个，有效服

务全省福利事业发展大局。
青海福彩青海福彩““福彩购不停福彩购不停 福车相伴行福车相伴行””回馈营销活动抽奖仪式现场回馈营销活动抽奖仪式现场。。


