抢抓机遇 实干担当

温利彩票中心倾力服务民

第十九次全省民政工作会 议召开以来,省福彩中心抢抓 机遇、实干担当、精准施策,通 过调结构、稳阵地、促发展等举 措,有效应对各类风险挑战,全 力推进全省福彩事业由数量规 模型向质量效能型转变,2020 年以来,共销售福利彩票60.75 亿元,筹集公益金18.9亿元(数 据截至2024年12月31日),解 决就业岗位1600余个,有效服 务全省福利事业发展大局。





科学规范管理

近五年来,省福彩中心严格执行《彩票管 理条例》和《实施细则》要求,建立健全涵盖财 务管理、技术安全、新闻宣传、综合保障、突发 应急预案等方面的制度体系,以服务市场、服 务基层、服务销售网点和服务彩民为立足点, 防范化解风险,确保安全运行。

面对福利彩票游戏品种结构发生的变 化,全省福彩系统充分发挥主观能动性,利用 不同游戏的趣味性培育新彩民,形成各票种、 各游戏各有侧重、协调发展的新局面。电脑 票方面,着力巩固"双色球"游戏彩市航母地 位,确保"双色球"游戏处于稳中有升的发展 态势;结合我省市场特点,积极推广3D游戏 及其附加玩法,经讨折几年的重点培育和推 广后,3D游戏发展杰势积极向好,单票种销 量在全省总销量中占据半数以上,单日站均 销量在全国居于前列;"快乐8"游戏在我省上 市销售以来,中心积极争取省财政支持,提高 该游戏代销费比例,激励网点销售热情,通过 不断总结试点经验,借鉴其他省份的优秀推 广经验,"快乐8"游戏销量连年增加,目前年 销量已突破1亿元。即开票方面,着力强化 渠道建设,在全国首创铁路交通售卖渠道,挖 掘户外、商超、旅游景点等即开票销售社会资 源和力量,形成了以销售扩大宣传,以宣传增 加销量的良性循环,年销量从6800万元快速 增长至3.755亿元,实现跨越式发展

省福彩中心通过各类优惠政策不断增加 福彩销售网点市场覆盖率,目前全省福彩销 售网点数量为813家。为进一步推进销售网 点规范化、标准化建设,5年间,中心共完成了 547家福彩销售网点的形象化升级改造,投入 资金近3000万元,使全省福彩销售网点整体

形象得到大幅提升。同时,为实现销售网点 精细化管理,中心充分利用技术手段服务市 场管理,共完成730台摄像头及300台一体机 的布设,销售网点监控覆盖率达89.4%。

实施创新驱动

开发上线青海福彩APP,集资讯动态、政 策宣讲、日常管理、业主缴款功能干一体:启 用全省网上订票系统,实现投注站与省中心 库房的点对点对接,并根据市场反馈不断调 整订票规则,确保即开票资源公平合理分配: 搭建青海福彩多功能综合服务平台,建设"宣 传+营销+培训+需求定制"为一体的综合业 各体系: 构建以新媒体矩阵为主体的舆情监 控数据云服务平台,强化舆情应对机制;先后 完成新的数据化机房建设、灾备"双活"机房 建设和系统升级、网络安全等保建设。

努力提升市场营销活动科学化、长效化 水平,注重功能整合,在积极配合中福彩中心 开展好全国营销活动的基础上,结合地区特色,策划组织"百店联销刮刮乐""畅购福彩抽 福车"等地方性营销活动,并形成了一定的规 植效应

≡. 深耕责任建设

近年来,省福彩中心聚焦责任建设,连续 编撰、按期发布青海福彩社会责任报告,展示 责任彩票建设成果。其中2021我省责任彩 票报告在中福彩中心 2021 年度责任彩票报 告综合评价中综合评分居全国第三,2022、 2023年在中福彩中心2022、2023年度责任彩 票报告综合评价中,被评为卓越的责任彩票 报告,评级结果均为五星。

依据省民政厅年度省本级彩票公益金安 排使用公示情况,中心多平台持续性进行宣 传报道,以公开透明的方式展示福利彩票公 益金的流向、使用情况和取得成果;开展"走 进福彩公益金"系列活动,邀请省内媒体记 者、销售网点业主代表及社会公众走进我省 福彩公益金资助项目,以爱心捐赠、系列报道 等方式,多视角向社会公众展示公益福彩形 象;建设青海福彩文化展馆,多角度展现福彩 文化丰富内涵,广泛深入地向公众传达福彩 的社会价值和公益底色:依托省直属综合体 验厅,打造"福彩公益驿站",积极践行公益使 命;结合本行业、本领域十年来的变革与成 就,全面梳理总结十年来的工作亮点和工作 成效,录制拍摄官传视频《青海福彩十年纪 字》:联合省内主要市区主干道广场、大型商 超等开展福彩地推活动,以线上、线下责任官 传为牵引,实现与彩民间的互动沟通,加深公 众对福利彩票"公益、责任、阳光"品牌价值的 了解:整合民政、福彩、社区和志愿者力量,引 人社工和社会组织开展公益志愿者活动,带 动"公益、责任、阳光"福彩品牌建设开创新局 面。

积极开展理性购彩宣传,开展非理性购 彩干预机制。建立责任彩票培训体系,开发 形式多样的主题课程,以线上线下相结合的 方式针对全体从业者讲解责任彩票相关内 容,将责任彩票理念融入销售网点日常工作, 成为我省福彩从业人员内化于心、外践于行 的服务理念

坚守公益初心

近五年来,省福彩中心密切关注社会热 点,精心组织各类活动,拓宽救助人群。践 行宗旨方面,配合中福彩"双色球•送你一朵 小红花"主题营销活动,连续三年配套组织 本省地方公益活动,为本地儿童福利院进行

为尖扎县尕麻堂敬老院提供资金支 持,用于购置基础设施。开展公益福彩助力 高原青少年足球梦想活动,冠名"福彩杯"曲 麻莱县青少年足球联赛、支持当地青少年足 球事业发展。疫情期间为本省封控、管控小 区居民,相关医疗工作者、志愿者及社区工 作人员提供物资补给,中心志愿者主动下沉 社区协助抗疫;普及公益理念方面,开展"福 彩刮刮乐, 百店大联欢"活动, 通过现场捐 赠、线上直播助力福彩公益。结合中华慈善 日,配合省民政厅在户外举办主题宣传活 动,展示福彩责任形象,彰显公益成就。 结 合力力重阳节,宣传福彩公益金在养老方面 然 爱满桑榆——福彩'扶老、敬老、爱老 专题文艺汇演,进一步宣传福彩公益属性 助力乡村振兴方面,积极探索政企合作扶贫 模式,协调合作企业进行捐赠,用于定点帮 扶村贫困户住房改造。开展支持乡村振兴 '美家积分超市"建设专项活动,通过宣传物 资捐赠助力乡村振兴……五年来,除积极筹 集公益金用于各类福利事业和公益项目外 省福彩中心还累计投入资金近200万元用 干各类公益资助。

同时,福彩从业者还自发成立了公益团 队,在围绕扶老、助残、救孤、济困进行公益帮 扶的同时,还开展了结合本省特点的环保公 益行动和社会关注点较高的儿童心理疏导等 活动,受到中国社会报、国家彩票等多家权威 媒体关注

未来,省福彩中心将继续聚焦青海民政 事业发展规划,全面落实全省民政工作会议 精神,为青海社会福利和公益事业发展增光 添彩,朝着"高质量发展的国家公益彩票"这 一目标稳步前行 (青海民政)



中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

第2025079期

	开奖号码								
03	04	13	14	15	18	20	23	24	27
28	40	48	53	59	60	68	69	70	73

本期全国销售额:119031592元 本期本省销售额:385420元

中国福利彩票 3D 开奖公告 第2025079期

中奖号码

6 5 7

青海销售总额:1404292元

中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025034期

全国本期销售总额:400660020元 青海本期投注总额:2236984元

I	中奖	基本号码	蓝球号码	
I	号码	05 08 13 14 24 26	12	

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)		
一等奖	8	0	7066451		
二等奖	163	0	126776		
三等奖	2245	20	3000		
四等奖	96567	600	200		
五等奖	1550399	8919	10		
六等奖	14422590	82657	5		
炒业次 会男计会额2020252520 元					

奖池资金累计金额2029352539元,滚入下期一等奖。